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PARTE PRIMA

LE&GI E DECRETI .

GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO LEGGE 16 agosto 1957, n. 7 ren.

imposta erariale sul bestiame macellato.
Istituzione dell’

L'AMMINISTRATORE

RITENUTA la necessità e Vurgenza di provvedere alla istituzio-

ne di una imposta ‘sul bestiame macellato;

SENTITO il Consiglio dei Mnistri;

SU PROPOSTA gel Ministro per gli Affari Finanziari;

IN VIRTU’ delle facoltà conferitegli dall'art. 8 dell'Ordinanza

5 gennaio 1956, n. 2;

DECRETA:

Art. 1L

sul bestiame macellato. L’imposta

lidi, i suini, i caprini e gli oviniE' istituita un’imposta erariale

qualsiasi altro utilizzo del-colpisce i bovini, gli equini, i camme

macellati per il consumo immediato o per

le carni.

Art. 2.

gni capo di bestiame
La misura della imposta é stabilita per 0

macellato in:

So. 2,00 per i bovini ed equini; È

so. 5,00 per i cammellidi ed i suini;

So. 0,50 per i caprini e gli ovini.

*

Art. 3.

° L'imposta, nella misura di cui al precedente articolo 2 grava an-

che sul bestiame macellato per scopi industriali.

Art. 4.

ta deve essere effettuat

jtto Municipale di Macellazione.
o alratto della

Il pagamento della impos

macellazione unitamente al dir
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Sono tenuti solidamente al pagamento di essa sia i proprietari,

che i detentori del bestiame macellato. ”

Art. 5.

Il Ministero per gli Affari Finanziari è autorizzato ad emanare

norme per l'attuazione del presente Decreto Legge.

“Art. 6.

Il presente Decreto Legge entrerà in vigore alla data del 1° set-

tembre 1957 e sarà presentato all'Assemblea Legislativa per la con-

versione in Legge non oltre l’inizio della sessione dell'Assemblea Lesi-

slativa immediatamente successiva alla data della sua pubblicazione.

Mogadiscio, lì 16 agosto 1957.

p. L'AMMINISTRATORE

P. Franca

ABDULLAHI ISSA MOHAMUD.

SALAD ABDI MOHAMUD.

VISTO e Registrato - Reg. n. 4 - foglio n. 92.

Mogadiscio, lì 16 agosto 1957.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.
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N. N.

PARTE TERZA

VARIE
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